

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <u>ocds-b3wdp1-MD-1729078022483</u> din 16.10.22024 _____
	Obiectul de achiziției: <u>Piese de schimb pentru autobuze</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
34300000-0	Bunuri/servicii								
	Lotul 1								
	Oglinda laterala dreapta 1905024004	Buc	2	3333.33	4000.00	6666.67	8000.00	<i>Bunurile urmează a fi livrate în termen de 10 zile de la data comenzii, conform INCOTERMS 2013 (DDP) cheltuielile fiind incluse în oferta de preț</i>	MD17ML000000002251308233
	Oglinda laterala stanga 1905024116	Buc	2	6666.67	8000.00	13333.33	16000.00		
	Oglinda laterala dreapta 1905502001	Buc	2	10000.00	12000.00	20000.00	24000.00		
	Oglinda laterala stanga 1905-503-001	Buc	2	6666.67	8000.00	13333.33	16000.00		
	Suport oglinda dreapta 81637316414	Buc	5	1333.33	1600.00	6666.67	8000.00		
	Oglinda exterioara 88637306053	Buc	5	1666.67	2000.00	8333.33	10000.0		

Suport oglinda 81637316281	Buc	5	1500.00	1800.00	7500.00	9000.00		
Lamela stergator parbriz 81264400060	Buc	50	458.33	550.00	22916.67	27500.00		
Brat stergator parbriz 81264306059	Buc	20	1666.67	2000.00	33333.33	40000.00		
Far, faza lunga TW4/H1 1K0247043027	Buc	10	708.33	850.00	7083.33	8500.00		
Far anticeata 389900692001	Buc	10	2083.33	2500.00	20833.33	25000.00		
Far, faza scurta 1503834007	Buc	4	1041.67	1250.00	4166.67	5000.00		
Far de zi, led 1503152971	Buc	4	1833.33	2200.00	7333.33	8800.00		
Set faruri de zi 2PT009 599-811	Buc	2	4000.00	4800.00	8000.00	9600.00		
Stopuri spate 2SB008 805-027	Buc	10	666.67	800.00	6666.67	8000.00		
Lampa gabarit TP0257047	Buc	100	100.00	120.00	10000.00	12000.00		
Lumini laterale 1503154001	Buc	100	100.00	120.00	10000.00	12000.00		
Semnalizator 13.1049.500	Buc	10	541.67	650.00	5416.67	6500.00		
Suport oglinda 70309620	Buc	2	5750.00	6900.00	11500.00	13800.00		

Iluminare numar de circulatie 81252256507	Buc	10	283.33	340.00	2833.33	3400.00
Iluminare numar de circulatie 1503-408-000	Buc	30	150.00	180.00	4500.00	5400.00
Comutator, far 3.33307	Buc	20	1666.67	2000.00	33333.33	40000.00
Comutator, far 81.25525.0193	Buc	4	2333.33	2800.00	9333.33	11200.00
TOTAL (lot 1)					273 083.33	327 700.00
<u>Lotul 2</u>						
Cablu conectare, ABS 4497120120	Buc.	20	416.67	500.00	8333.33	10000.00
Senzor,nivel ulei motor 1693766	Buc.	10	2000.00	2400.00	20000.00	24000.00
Valva, frana stationare 9617230300	Buc.	10	3166.67	3800.00	31666.67	38000.00
Valva, frana stationare I92190	Buc.	4	5208.33	6250.00	20833.33	25000.00
Bujie scanteie 51259230057	Buc.	30	125.00	150.00	3750.00	4500.00
Senzor, ABS 0 486 002 001	Buc.	10	1416.67	1700.00	14166.67	17000.00
Comutator coloana directie 81255090149	Buc.	5	1166.67	1400.00	5833.33	7000.00
Comutator coloana directie 81255090139	Buc.	5	916.67	1100.00	4583.33	5500.00

Comutator coloana directie FE32243	Buc.	20	1666.67	2000.00	33333.33	40000.00		
Senzor, presiune ulei 20424060	Buc.	10	400.00	480.00	4000.00	4800.00		
Senzor, ABS 21247154	Buc.	4	333.33	400.00	1333.33	1600.00		
Senzor, presiune aer 70351745	Buc.	4	791.67	950.00	3166.67	3800.00		
Senzor, temperatura 20971648	Buc.	4	483.33	580.00	1933.33	2320.00		
Senzor, uzura placute de frana 21390376	Buc.	4	600.00	720.00	2400.00	2880.00		
Senzor, presiune aer 0065451114	Buc.	10	266.67	320.00	2666.67	3200.00		
Modul de control 63482	Buc.	5	5000.00	6000.00	25000.00	30000.00		
Senzor, temperatura gaze evacuare 1810690	Buc.	3	1416.67	1700.00	4250.00	5100.00		
TOTAL (lot 2)					187 250.00	224 700.00		
Suma TOTALA					460 333.33	552 400.00		
Semnat:_____ Numele, Prenumele:_Barbarov Igo_ În calitate de: director Ofertantul: Simar-Auto SRL Adresa:bd.Moscova 15/2,ap.17 :								